АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18 ГОРОДА ЛИПЕЦКА

П Р И К А З

        05.05.2025                               г. Липецк                            № 326

О создании комиссии

по приемке летнего лагеря

с дневным пребыванием

 В целях проверки готовности лагеря с дневным пребыванием «Орлята»

МАОУ СОШ № 18 города Липецка для проведения летней оздоровительной

кампании в период с 27.05.2025 по 18.06.2025

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Создать комиссию по приёмке лагеря с дневным пребыванием в

составе:

- директора школы – Д.В.Шведуна

- заместителя директора – Е.Ю.Умрихиной

- заместителя директора – О.В.Кузовкина

- заместителя директора – Г.В.Кирьяновой

- заместителя директора – П.В. Пустовалова

2

- председатель профкома – О.А.Насонова

2.Комиссии подготовить акт о готовности лагеря до 15.05.2025

3.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

   директора Умрихину Е.Ю.

  Директор                                                                                 Д.В.Шведун

		2025-05-21T09:09:43+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18 ГОРОДА ЛИПЕЦКА